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Sammanställd medlemsenkät – Linköpings fotoklubb 
 
Denna enkät erbjöd medlemmarna i Linköpings fotoklubb att vara med och påverka klubbens verksamhet 
och innehåll i olika aktiviteter. Resultatet av enkäten kommer att ligga till grund för planeringen av 
klubbens fortsatta verksamhet. 
 
31 svar. 
  

1. Vad intresserar dig av klubbens aktiviteter: 

  

2. Hur vill du att innehållet i våra månadsmöten ska vara: 
 

Visning av medlemmarnas bilder  Visning av medlemmarnas bilder 

   
  Anm: Några har svarat båda alternativen. 
 
  En kommentar: 15 minuter/möte. 
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3. Hur vill du påverka klubbens intressegrupper: 

 
  

4. Hur vill du påverka klubbens utflykter: 

  
En Kommentar: 2 per år. 

  

0
1

3

0

12

27
26 26

19

2
1

4

0

5

10

15

20

25

30

Föreläsningar Information om pågående
och kommande

verksamhet

Information från RSF, ÖFD
m fl

Fika och mingel

Mindre Ok Mer

1 1
2

4

1
0

22 22
23

16

14

23

7
8

5

11

15

7

0

5

10

15

20

25

Photowalks Utflykter Bildbedömning Bildanalys Bildbehandling 
(Lightroom –
Ptotoshop)

Kamerateknik

Mindre Lagom Mer

1

4

13

22

16

4

0

5

10

15

20

25

Endagsutflykter Flerdagstflykter

Färre Lagom Fler



Linköpings fotoklubb 2019-01-18 Sammanställd medlemsenkät 2019 
Styrelsen  Sida 3 

5. Hur vill du påverka klubbens tävlingar: 

   
 

6. Hur vill du påverka klubbens utställningar:  

   
 

7. Hur vill du kunna kommunicera digitalt med klubbens medlemmar: 

 
  

8. Vad tycker du om klubbens hemsida: 
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Förslag från medlemmarna: 
 

• Våga prata bild. Ge och ta kritik. Kul att man tittar men man lär sig mer om man också ger feedback. 

• Vi hade (numera sovande) ”fotoklubb” på Ericsson. En gång lär jag medlemmar få bilder (tagna av mig) 
och fritt bildredigera dem. Intressant vad olika resultat. Bilderna var olika motiv och kvalitet 
(medvetet). Jag är Janne Westrin, om ni vill fråga något. 

• Mer prat om bilder. 

• Hur gör man en fotobok, layout, dramatik, val av bilder. Berätta med bilder. Hur väljs bilder för att 
berätta något. 

• Mer föreläsningar, fotografer, andra som arbetar med bilder, tidningsfotograf. /Niclas W. 

 
 
 
 
Styrelsen för Linköpings fotoklubb. 


